
· " .' '.'l ' ' · "
,r .\, " ":

"":":',,

"jg 'j'j2 "::.:
V Servisní smlouva

č.j. KRPJ-10149-9/ČJ-2019-1600VZ

ČI. ].

Smluvní stranV

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro

ekonomiku
lČ: 72052147
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
kontakt:
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitel:

MARREKO s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
kontakt:

Kpt. Nálepky 6, 586 01 Jihlava
Kamilem Malečkem, jednatelem
25591207
CZ25591207

ve smyslu ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, uzavírají
smluvní strany tuto

servisní smlouvu

Strana 1 KRPJ-10149-9/ČJ-2019-1600VZ

i

i

l
t

t
í

j

,

,



ČI. ll
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provádění kompletního servisu a oprav ženijní
techniky a elektrocentrály (dále jen ,,dílo"), jejichž specifikace je uvedena
v příloze č. 1 smlouvy - Krycí list, který zahrnuje:
a) Pravidelnou preventivní údržbu, odborné prohlídky a preventivní servisy dle
požadavků (jarní, případně podzimní prohlídky).
b) Běžné opravy na základě požadavků v průběhu roku. Opravy budou
prováděny na základě dílčích objednávek sdělených (telefonicky či emailem)
kontaktním pracovníkem objednatele (dále jen ,,kontaktní pracovník"), a to dle
podmínek dále specifikovaných.
c) zjistí-li se v průběhu díla, že se jedná o opravu závažnějšího charakteru.
Zhotovitel přeruší práci a zkontaktujte kontaktního pracovníka objednatele,
kterému mu sdělí předpokládanou výši opravy a ten rozhodne, zda bude oprava
realizována nebo nikoliv.
d) V ceně díla jsou zahrnuty i náklady na použité náhradní díly.
e) V ceně je i odvoz a dovoz díla z místa a do místa plnění.

2. Současně s provedeným dílem předá zhotovitel kontaktnímu pracovníkovi
objednatele nás|edující doklady:
a) servisní list,
b) popř. i revizní zprávu,
c) popř. i fakturu.

ČI. Ill
Cena

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanoveni § 2 zák. č.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky zhotovitele, která
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Celková cena za dílo na základě konkrétních
dílčích objednávek za uvedenou dobu plněni nepřesáhne

částku 116 000,-- KČ bez DPH, sazba DPH 21 %,
celkem 140 360,-- KČ VC. DPH

Slovy: sto čtyřicet tisíc tři sta šedesát korun českých vc. dph

2. Celková cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná. Ke změně ceny může
dojít pouze z důvodu změny výše dph.

ČI. IV
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti zhotovitele:
a) provést dílo řádně a včas, a to do nejpozději do 14 dnů od obdržení dílčI

objednávky ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a v souladu
s jednotlivými dňčími objednávkami,

Strana 2 KRPJ-10149-9/ČJ-2019-1600VZ



b) po obdrženi objednávky je povinen nejpozději 3 dny před provedením dílo
oznámit přesné datum servisu kontaktní osobě objednatele, z důvodu
zabezpečení odpovědných pracovníků a vstupu do objektu,

C) zhotovitel odpovídá za ekologickou likvidaci odpadů vzniklých při servisu,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení dílo,
e) poskytnout záruky za jakost provedeného dílo,
f) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z

tohoto plnění,
g) při provádění dílo dodržovat individuální pokyny objednatele,
h) požadovat od objednatele potřebnou součinnost,
i) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele,
j) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny.

2. Práva a povinnosti objednatele:
a) v objednávce specifikovat veškeré požadavky objednatele v souladu s či.

||. smlouvy. Objednávky jsou oprávněni jménem objednatele vystavovat
pověření pracovníci objednatele uvedení výše. Tito pracovníci jsou také
oprávněni k podávání bližších instrukcí zhotoviteli.

b) požadovat protokol o provedení dílo,
c) poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost,
d) zaplatit sjednanou cenu za dílo,
e) požadovat od zhotovitele včasné plnění v souladu s požadavky

objednatele specifikovanými v objednávce, a to v řádné či náhradní lhůtě,
na které se smluvní strany dohodnou.

f) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele.

ČI. V.
Platební podmínky, fakturace

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví fakturu za jednotlivá plnění do
5 dnů od předání a převzetí díla, a to se splatností 21 kalendářních dní.

2. Faktura bude zaslána objednateli:
· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu

uved'te Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,

Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § §
435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Přílohu faktury musí tvořit
kopie protokolu o provedení servisu potvrzená kontaktním pracovníkem
objednatele. Na faktuře musí být uvedeno číslo této smlouvy.

4. Za datum uhrazení faktury se považuje den, kdy částka uvedená ve faktuře
byla připsána na účet zhotovitele.

Strana 3 KRPJ-10149-9/ČJ-2019-1600VZ



ČI. VI.
Způsob, místo a podmínky provádění servisu

1. Zhotovitel se zavazuje, že servis a opravy bude provádět na základě
konkrétních dílčích objednávek v termínu, na kterém se objednatel a zhotovitel
dohodnou.

2. Místem provádění díla je místo
3. Zhotovitel nemůže pověřit prováděním díla jinou osobu.

ČI. VIl.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Obě smluvní strany se dohodly na záruční době v délce v případě práce 6
měsíců a na náhradní díly 12 kalendářních měsíců.

2. Zhotovitel se zavazuje, že věc bude po stanovenou dobu způsobilá k použití
pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od
předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem na základě oboustranně
potvrzeného servisního listu.

3. V případě vady v záruční době se zhotovitel zavazuje bezodkladně a bezplatně
provést nápravu.

4. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil
je zhotovitel.

5. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v této
smlouvě.

6. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušující již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

ČI. Vlll.
Podmínky odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
ujednání některou ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí písemně
oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od vzniku podstatného porušení
povinností.

2. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s provedením servisu déle než 15 dní a objednatel se

přitom na tomto prodlení nijak nepodňel,
b) objednatel nesplní ve lhůtě splatnosti své finanční závazky vůči zhotoviteli a

nebude schopen poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním terminu.

Strana 4 KRPJ-10149-9/ČJ-2019-1600VZ



l """

ČI. IX.
Sankce

1. V případě prodlení se splněním předmětu smlouvy zaplatí zhotovitel smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny servisu vC. DPH za každý den prodlení.

2. V případě neuhrazení faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti se strany
dohodly na smluvním úroku z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za
každý den prodlení.

3. Obě shora uvedené sankce nemají vliv na nárok na plnění z titulu náhrady
škody.

ČI. X.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
dnem zveřejněni v registru smluv (https://sMouvy.gov.cz) a je uzavřená na
dobu určitou do 31. 12. 2022.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných
číslovaných dodatků.

3. K ukončení smluvního vztahu může dále dojít:
a) odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran,
b) dohodou smluvních stran,
c) výpovědí jednou ze smluvních stran. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a

počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně,

d) vyčerpáním finanční částky uvedené v ČI. Ill., smlouvy.

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni
vyp|ývajÍcÍ příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a předpisů
souvisejÍcÍch.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení a objednatel dvě.

3. Smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.
4. Tato smlouva obsahuje celkem 5 stran textu.
5. Příloha č. 1 - Krycí list - cenová nabídka zhotovitele

V Jihlavě dne u 03. 2019 V Jihlavě dne

Za zhotovitele: Za objednatele:

CENTRUN ť, .,,,.i . ,'N Á

Mkrreko ' , C\C: ^55912C"'. , ,.
)\,567

plk. RNDr. M dner
náměstek ředitele pro ekonomiku
č=xá µ:;i^:b;i;,u Krajské ši.... ::2lst'ií policie

'iys&iria
587 24 jihlava, Vrchlického 2627

Strana 5 KRPJ-10149-9/ČJ-2019-1600VZ


